
 

 

Interview s Olgou Menzelovou 
Paní Menzelová, jak dlouho používáte produkty Dr. 
Jentschury?  
Produkty používám teprve několik měsíců, ale výsledky jsou 
nevídané. Mám od 6. týdne od narození atopický ekzém  
a mohu skutečně říct, že mojí kůži se po mnoha letech 
ulevilo, až díky zásaditým koupením.  

 

Které produkty jsou Vaše nejoblíben ější?  
Nejdříve jsem vyzkoušela koupelovou sůl MeineBase a 
rostlinný granulát WurzelKraft. Díky těmto produktům mám neuvěřitelně jemnou pleť, 
kvalitnější vlasy  
a nehty, a také se mi právě zlepšil stav atopického ekzému.  
Dalším produktem, který mě zcela nadchnul je pleťová voda s kyslíkem MiraVera. 
Její aplikace na pokožku je jako svěží vánek. Pocit unavené pokožky je rázem pryč! 

 

Používá produkty firmy P. Jentschura také Vaše rodi na?  
Obě naše holčičky se koupou v soli MeineBase a ráno snídáme kaši MorgenStund 
s WurzelKraftem, která se velice snadno připravuje, zasytí na dlouhou dobu a má 
dokonalé složení plné vitamínů a minerálů.  
Manžel nedá dopustit na omnimolekulární směs WurzelKraft, která dodává do těla 
minerální látky, a tím zvyšuje vitalitu a regeneraci. Oblíbil si také koupele chodidel  
se solí MeineBase, které může aplikovat při práci na počítači. 

 

Lituji každého dne, kdy jsem neznala produkty Dr. J entschury. Tolik nám 
pomohly a totéž p řeji i ostatním, a to nejen t ěm, kte ří se potýkají s problémy  
se zdravím. Produkty Dr. Jentschury p řispívají k celkové regeneraci, která je 
rychlejší a kvalitn ější a co víc v sou časné hektické dob ě pot řebujeme?!  

 

 

 

 

 

 

www.regenerujte.cz 


